
RÉPUBLIQUE DU CAMEROUN
REPUBLIC OF CAMEROON

Peace-Work-Fatherland
UNIVERSITÉ DE DSCHANG
UNIVERSITY OF DSCHANG

Scholae Thesaurus Dschangensis Ibi Cordum

BP 96, Dschang (Cameroun)-Tel/Fax:(237) 233 45 13 81
Website: www.univ-dschang.org

E-mail: udsrectorat@univ-dschang.org

FACULTÉ DES SCIENCES
FACULTY OF SCIENCE

Décanat
The Deans' Office

BP 67 Dschang, (Cameroun)
Tél/Fax : (237) 243 69 15 00 /

E-mail: faculte.sciences@univ-dschang.org

Année  Académique: 2021/2022
Département  Académique: CHIMIE
Cursus : Licence
Domaine : Sciences et Technologie
Semestre LMD: 1

Mention : Chimie
Spécialité: Chimie
Parcours : Chimie Tronc commun
Option : Chimie Tronc commun

PROCES VERBAL DE SYNTHESE DES NOTES PAR SEMESTRE[Semestre LMD 1]

SESSION DE : Rattrapage/Février 2022

#N MATRICULE NOM & PRENOMS SEXE
ETUDIANT CHM111/6 CHM121/6 CHM131/6 CHM141/6 CHM151A/3 CHM151F/3 CHM161/3 MOY.

SEMESTRE
CRED
OBT.

    CHM111SESS. MOY.
UE CHM121SESS. MOY.

UE CHM131SESS. MOY.
UE CHM141SESS. MOY.

UE CHM151ASESS. MOY.
UE CHM151FSESS. MOY.

UE CHM161SESS. MOY.
UE

1 CM-UDS-
21SCI1613 ADAMA KAZI JÉRÔME M 13.65 Fev23 13.6511.95 R/Fev2211.9513.30 R/Fev2213.3012.50 Fev23 12.5011.11 Fev22 11.11 / / R 10.02 R/Fev2210.0212.39 30

2 CM-UDS-
21SCI0010

ADJOUAFEUH WOLING
JOPEL ANDERSON M 10.23 R/Fev2210.2315.05 R/Fev2215.0511.45 Fev22 11.4510.00 Fev22 10 12.49 R/Fev2212.49 / / R 10.00 R/Fev22 10 11.6 30

3 CM-UDS-
20SCI1647

AGHOKENG TIAGUE
STEPHY AUDREY F 11.60 Fev22 11.6011.27 R/Fev2211.2711.55 Fev22 11.5510.00 Fev22 10 10.70 Fev22 10.70 / / R 10.20 Fev21 10.2010.97 30

4 CM-UDS-
21SCI0697

AJOUMESSI TSAFACK
Emelda F 11.20 R/Fev2311.2011.02 R/Fev2211.0212.50 R/Fev2212.5011.85 Fev23 11.859.15 R/Fev23 EL / / R 8.73 R/Fev23 EL 24

5 CM-UDS-
20SCI0168 ALLARAMADJI RODRIGUE M 7.97 R/Fev22 EL 8.70 R/Fev22 EL 11.60 R/Fev2211.605.15 R/Fev22 EL 10.24 R/Fev2110.24 / / R 11.88 Fev21 11.88 12

6 CM-UDS-
21SCI1448

ASSONTIA ATONGLEU
ERWAN M 13.73 Fev22 13.7312.32 R/Fev2212.3215.40 Fev22 15.4010.18 Fev22 10.1810.00 R/Fev22 10 / / R 10.07 R/Fev2210.0712.33 30

7 CM-UDS-
21SCI1250

ATEUFO TSAFACK IRIS
DIANA F 12.62 Fev22 12.6210.80 R/Fev2210.8010.12 Fev22 10.1210.20 R/Fev2210.2011.95 R/Fev2211.95 / / R 12.98 Fev22 12.9811.24 30

8 CM-UDS-
21SCI0851 ATONTSA ATEUH Ajany AlbrigtF 10.16 Fev23 10.169.10 R/Fev23 EL 11.75 R/Fev2211.7511.75 R/Fev2311.75 / / R 10.85 Fev22 10.858.77 R/Fev23 EL 21

9 CM-UDS-
20SCI0812

AYIBE MBEBI VIRGINIE-
BELINDA F 6.80 R/Fev22 EL 6.75 R/Fev22 EL 13.45 R/Fev2213.455.57 Fev22 EL / / R 10.55 R/Fev2110.5510.57 R/Fev2110.57 12

10 CM-UDS-
21SCI1518

AZANGUE FOUEGO
BENDRIS M 5.93 R/Fev22 EL 5.15 R/Fev22 EL 13.80 R/Fev2213.809.00 R/Fev22 EL 5.64 R/Fev22 EL / / R 10.70 Fev22 10.70 9

11 CM-UDS-
20SCI2085

AZONFACK AUDREY
DOLORESSE F 12.86 Fev23 12.868.20 R/Fev23 EL 10.32 Fev22 10.328.95 Fev23 EL 10.56 Fev22 10.56 / / R 10.18 Fev21 10.18 18

12 CM-UDS-
20SCI1895

CHEUDJEU KENNANG
JOACHEN JORDAN M 10.88 R/Fev2110.888.60 R/Fev22 EL 11.35 R/Fev2211.355.00 R/Fev22 EL 10.69 Fev22 10.69 / / R 10.85 R/Fev2110.85 18

13 CM-UDS-
20SCI1302

DEFO KUATE GERAUD
ROMARIC M 7.80 R/Fev22 EL 8.00 R/Fev22 EL 8.38 R/Fev22 EL 10.55 R/Fev2110.556.65 R/Fev22 EL / / R 13.18 R/Fev2113.18 9

14 CM-UDS-
21SCI1178 DEMKONG PASCALINE F 10.62 Fev22 10.6214.68 Fev23 14.6815.50 R/Fev2215.5010.00 Fev22 10 11.25 R/Fev2311.25 / / R 10.00 R/Fev23 10 12.29 30

15 CM-UDS-
21SCI0508

DJATSA GUKA LINE
PATRICIA F 13.73 Fev22 13.7310.88 Fev22 10.8810.75 Fev22 10.7510.18 Fev22 10.1817.15 Fev22 17.15 / / R 14.50 Fev22 14.5012.27 30

16 CM-UDS-
21SCI1520

DJOMO NGADJEU Sognia
lafortune F 10.15 R/Fev2210.1511.70 R/Fev2211.7012.77 Fev22 12.7710.45 Fev23 10.4511.00 R/Fev23 11 / / R 11.00 Fev22 11 11.21 30

17 CM-UDS-
21SCI0714

DJONGO TSAKEM FRANCK
JUNIOR M EL EL EL EL / / R / / R EL 0

18 CM-UDS-
21SCI0449

DJOUELA BOGNE
STEPHANIE IDA F 13.57 Fev22 13.5713.40 Fev22 13.4014.30 R/Fev2214.3010.00 Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 12.73 Fev22 12.7312.53 30



19 CM-UDS-
21SCI0282 DJOUSSI FOGANG stella F 11.32 Fev22 11.3213.57 Fev22 13.5714.05 Fev22 14.0512.88 Fev22 12.8811.96 Fev22 11.96 / / R 14.32 Fev22 14.3212.99 30

20 CM-UDS-
20SCI0873 DJUIKEM SAA ARISTIDE F 11.35 Fev22 11.3510.20 Fev22 10.2013.50 R/Fev2113.5010.00 Fev21 10 11.46 Fev22 11.46 / / R 11.05 Fev21 11.0511.26 30

21 CM-UDS-
20SCI0255

DJUMETA TCHIO FERNANDE
PRISCA F 11.23 R/Fev2111.2312.12 Fev22 12.1211.00 Fev21 11 10.00 R/Fev22 10 10.95 Fev22 10.95 / / R 12.02 Fev21 12.0211.17 30

22 CM-UDS-
21SCI1709

DOMKAM KAMDEM
ROSELINE FLORE F 8.65 R/Fev22 EL 5.55 R/Fev22 EL 10.45 R/Fev2210.458.38 R/Fev22 EL 7.49 R/Fev22 EL / / R 8.50 R/Fev22 EL 6

23 CM-UDS-
20SCI0264

DONGMENE TCHINDA
Hornella F 4.85 R/Fev22 EL 7.60 R/Fev22 EL 8.43 R/Fev22 EL 4.20 R/Fev22 EL / / R 9.95 R/Fev22 EL 12.27 Fev21 12.27 3

24 CM-UDS-
20SCI0889

DONGMO TEJIOTCHUET
BREL LUREL M 10.43 Fev22 10.4311.00 Fev22 11 10.15 R/Fev2110.1510.00 Fev21 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 10.38 R/Fev2210.3810.35 30

25 CM-UDS-
21SCI1690

DOUANLA YONTA BORIS
JUNIOR M 3.03 R/Fev22 EL 2.33 R/Fev22 EL 8.55 R/Fev22 EL 3.50 R/Fev22 EL / / R 9.85 R/Fev22 EL 5.35 R/Fev22 EL 0

26 CM-UDS-
21SCI0727 DOUMRO Milamadengar M 6.47 R/Fev22 EL 10.77 R/Fev2210.778.80 R/Fev22 EL 5.22 R/Fev22 EL 6.95 R/Fev22 EL / / R 7.20 R/Fev22 EL 6

27 CM-UDS-
20SCI0288 EKAH ELONE CABREL M 4.12 R/Fev22 EL 5.50 R/Fev22 EL 10.90 R/Fev2110.9014.85 R/Fev2114.8510.09 Fev22 10.09 / / R 10.93 Fev21 10.93 18

28 CM-UDS-
20SCI0300 FOGHNEM GINA MAURETTE F 10.95 Fev21 10.9512.05 Fev22 12.0510.50 Fev21 10.5010.02 Fev22 10.0210.64 Fev22 10.64 / / R 13.25 Fev21 13.2511.09 30

29 CM-UDS-
21SCI1738 FOLEFACK NELSON M 7.55 R/Fev22 EL 4.68 R/Fev22 EL 11.35 R/Fev2211.35 Fev22 EL 10.54 R/Fev2210.54 / / R 5.57 R/Fev22 EL 9

30 CM-UDS-
20SCI0320 FOTSO TEKAM ISMAEL M 8.56 Fev23 EL Fev23 EL 2.25 Fev22 EL 10.00 Fev22 10 / / R 12.35 R/Fev2212.3510.62 R/Fev2110.62 12

31 CM-UDS-
21SCI1596 FOZING FERLY F 8.88 R/Fev22 EL 11.15 R/Fev2211.1511.43 Fev22 11.4310.00 Fev22 10 11.25 Fev22 11.25 / / R 7.65 R/Fev22 EL 21

32 CM-UDS-
20SCI0934

GANMO PAGUI Rosette
Thérèse F 12.88 Fev22 12.8813.52 Fev22 13.5215.65 R/Fev2115.6510.00 R/Fev22 10 12.01 R/Fev2212.01 / / R 10.85 Fev21 10.8512.7 30

33 CM-UDS-
20SCI0332 GLAN MTEMGWA BERLINDA F 12.23 R/Fev2112.2310.50 R/Fev2210.5011.45 R/Fev2111.4510.00 Fev22 10 10.00 Fev21 10 / / R 10.50 R/Fev2110.5010.89 30

34 CM-UDS-
21SCI1061 GOUAWA TEBE ERIC M 12.85 Fev22 12.8510.00 Fev22 10 11.73 Fev22 11.7310.68 R/Fev2210.6811.86 Fev22 11.86 / / R 11.35 Fev22 11.3511.37 30

35 CM-UDS-
21SCI1768 HENDJI YADOU PATRICK M 5.05 R/Fev22 EL 2.15 R/Fev22 EL 11.10 R/Fev2211.104.55 R/Fev22 EL / / R 10.35 Fev22 10.355.47 R/Fev22 EL 9

36 CM-UDS-
21SCI0901

IMELE BOULEFACK Leitissia
blondio F 10.88 Fev22 10.8812.07 Fev22 12.0712.98 Fev22 12.9811.50 Fev22 11.5010.66 R/Fev2210.66 / / R 12.00 R/Fev22 12 11.75 30

37 CM-UDS-
21SCI0904

KANA FOUEFACK
CHANCELINE F 16.02 Fev22 16.0217.70 Fev22 17.7012.15 Fev22 12.1512.45 Fev22 12.4512.74 Fev22 12.74 / / R 13.68 Fev22 13.6814.31 30

38 CM-UDS-
21SCI0376 KEBOU SOBJIO Frank Dylan M 10.55 Fev22 10.5513.40 R/Fev2213.4011.02 Fev22 11.0210.00 R/Fev22 10 11.54 Fev22 11.54 / / R 11.35 R/Fev2211.3511.28 30

39 CM-UDS-
21SCI1420 KEDOA EMDEGUE GRACE F 4.35 R/Fev22 EL 9.10 R/Fev22 EL 16.50 R/Fev2216.505.22 R/Fev22 EL 4.79 R/Fev22 EL / / R 5.03 R/Fev22 EL 6

40 CM-UDS-
19SCI3276

KEMCHE NOUMBI
MERVEILLE PAMELA F 11.77 R/Fev2211.7710.50 R/Fev2110.5013.05 R/Fev2213.052.70 R/Fev22 EL / / R 12.50 Fev21 12.5013.18 Fev21 13.18 24

41 CM-UDS-
21SCI0553 KEMMOGNE Guy Yvan M 11.12 Fev22 11.1211.40 R/Fev2211.4010.90 R/Fev2210.9010.60 R/Fev2210.6010.00 R/Fev22 10 / / R 10.32 R/Fev2210.3210.84 30

42 CM-UDS-
21SCI1255 KEMPE MARIVA FLORINDA F 14.20 Fev22 14.2010.07 R/Fev2210.0713.38 Fev22 13.3810.25 R/Fev2210.2510.00 R/Fev22 10 / / R 12.43 R/Fev2212.4311.82 30

43 CM-UDS-
21SCI1073 KENFACK JOSELINE ODE F 6.12 R/Fev22 EL 4.40 R/Fev22 EL 13.12 R/Fev2213.124.70 R/Fev22 EL 11.29 R/Fev2211.29 / / R 6.62 R/Fev22 EL 9

44 CM-UDS-
20SCI2209

KENFACK NGUENA
VERDIER- DUMONT M 11.55 R/Fev2211.5510.35 Fev22 10.3513.27 R/Fev2213.275.70 R/Fev22 EL 6.06 R/Fev22 EL / / R 10.05 R/Fev2110.05 21

45 CM-UDS-
21SCI0557 KENFACK ZEMO SOPHIE F 8.73 R/Fev22 EL 10.07 Fev22 10.0713.25 Fev22 13.2510.00 Fev22 10 8.19 R/Fev22 EL / / R 11.12 Fev22 11.12 21

46 CM-UDS-
21SCI1470 KENGMO BELMOND DILAN M 11.81 Fev23 11.8111.25 R/Fev2211.2510.45 Fev22 10.4510.00 Fev22 10 10.35 R/Fev2310.35 / / R 11.57 R/Fev2211.5710.89 30

47 CM-UDS-
20SCI2339 KENNE NGAMBEKET Gaïus M 10.75 R/Fev2210.7510.60 R/Fev2210.6012.50 R/Fev2212.5011.15 R/Fev2311.1512.00 Fev21 12 / / R 13.05 R/Fev2113.0511.51 30

48 CM-UDS-
21SCI1763 KENZO GAEL M 4.38 R/Fev22 EL 1.62 R/Fev22 EL 11.98 R/Fev2211.982.47 Fev22 EL / / R 10.70 Fev22 10.705.03 Fev22 EL 9

49 CM-UDS-
20SCI0396 KONGNI Allesandrine Sorelle F 6.65 R/Fev22 EL 4.00 R/Fev22 EL 10.25 Fev22 10.259.65 R/Fev22 EL 10.65 R/Fev2210.65 / / R 10.43 Fev22 10.43 12

50 CM-UDS-
21SCI0118 KOUAGNI KAMGANG Armel M 11.20 Fev22 11.2013.07 Fev22 13.0710.52 Fev22 10.5210.07 Fev22 10.077.95 R/Fev23 EL / / R 10.45 Fev22 10.45 27

51 CM-UDS-
21SCI0919

KOUETEU TEOGOUM GRAY
SYLVIO M 4.15 R/Fev22 EL 2.35 R/Fev22 EL 11.40 R/Fev2211.405.43 R/Fev22 EL / / R 10.70 Fev22 10.708.12 R/Fev22 EL 9

52 CM-UDS-
21SCI1421

KOUGOUM NGOULA
ANSELME M 8.15 R/Fev22 EL 8.88 R/Fev22 EL 12.40 R/Fev2212.403.10 R/Fev22 EL 10.34 R/Fev2210.34 / / R 8.80 R/Fev22 EL 9

53 CM-UDS-
21SCI0297

KOUGOUM FOUTSOP
LESLIE F 11.90 Fev22 11.9013.62 Fev22 13.6212.23 Fev22 12.2310.00 Fev22 10 12.21 Fev22 12.21 / / R 11.90 Fev22 11.9011.96 30



54 CM-UDS-
20SCI0129

KUETE NGNINTEDEM
MERVEILLE F 6.97 Fev22 EL 6.65 Fev22 EL 5.15 Fev22 EL Fev22 EL 11.49 Fev22 11.49 / / R 6.62 Fev22 EL 3

55 CM-UDS-
21SCI0570 LONKENG TIABOU PRICILIA F 9.52 R/Fev22 EL 10.85 R/Fev2210.8510.15 Fev22 10.1510.00 R/Fev22 10 11.76 R/Fev2211.76 / / R 12.65 Fev22 12.65 24

56 CM-UDS-
21SCI1600

MABOU RICHELLE
ESSELLEM F 13.09 Fev23 13.0910.55 R/Fev2310.5513.35 R/Fev2213.3510.20 R/Fev2310.2010.99 Fev22 10.99 / / R 13.15 R/Fev2213.1511.85 30

57 CM-UDS-
20SCI1022 MACHU LENCHE ORNELLA F 13.30 R/Fev2113.3015.02 Fev23 15.0210.15 R/Fev2110.1510.00 R/Fev22 10 11.24 Fev22 11.24 / / R 11.40 Fev21 11.4011.96 30

58 CM-UDS-
20SCI1028

MAFO TCHOUATA CHYNAIDA
LAURELLE F 6.85 R/Fev22 EL 7.65 R/Fev22 EL 7.95 R/Fev22 EL 6.57 R/Fev22 EL 10.09 R/Fev2210.09 / / R 10.43 R/Fev2110.43 6

59 CM-UDS-
21SCI0300

MAFO WAMBA STANYA
BLANCHE F 11.45 R/Fev2211.4512.70 R/Fev2212.7011.73 Fev22 11.7310.00 Fev22 10 11.14 Fev22 11.14 / / R 11.90 Fev22 11.9011.48 30

60 CM-UDS-
20SCI0432 MAGNE LETICIA VANELLE F 6.15 Fev22 EL 5.25 Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL 11.16 R/Fev2111.16 / / R 11.88 Fev21 11.88 6

61 CM-UDS-
20SCI1034 MAHAMAT ABAKAR AHMAT M 11.48 R/Fev2111.4813.98 R/Fev2213.9810.00 R/Fev21 10 10.00 Fev21 10 10.52 R/Fev2110.52 / / R 10.30 Fev21 10.3011.17 30

62 CM-UDS-
21SCI0578

MAKOU KENFACK ANGE
DARELLE F 11.00 Fev22 11 13.07 Fev22 13.0711.70 R/Fev2211.7012.02 Fev22 12.0211.56 Fev22 11.56 / / R 11.57 Fev22 11.5711.87 30

63 CM-UDS-
21SCI1261 MANFOUO MELI ASMIRA F 5.97 R/Fev22 EL 3.28 R/Fev22 EL 10.68 R/Fev2210.683.97 R/Fev22 EL 4.39 R/Fev22 EL / / R 3.65 R/Fev22 EL 6

64 CM-UDS-
21SCI1210

MANICHOM FONGANG
FORTUNA F 3.60 R/Fev22 EL 6.15 Fev22 EL 13.45 R/Fev2213.453.50 Fev22 EL 7.30 R/Fev22 EL / / R 9.60 R/Fev22 EL 6

65 CM-UDS-
21SCI0581 MAPAH PAOLINE FLAURE F 10.20 R/Fev2210.206.82 R/Fev22 EL 11.80 R/Fev2211.805.80 R/Fev22 EL 12.91 Fev22 12.91 / / R 10.30 Fev22 10.30 18

66 CM-UDS-
19SCI1914 MATCHI NGUEFACK Jorel M 10.88 Fev22 10.8811.75 R/Fev2211.7511.35 Fev20 11.3510.10 Fev20 10.1010.01 Fev20 10.01 / / R 11.20 Fev20 11.2010.94 30

67 CM-UDS-
19SCI0785 MBEMAP MOTA Yaye M 10.95 Fev21 10.9510.15 R/Fev2010.1510.00 R/Fev21 10 10.12 Fev20 10.1210.00 R/Fev22 10 / / R 11.18 Fev21 11.1810.36 30

68 CM-UDS-
20SCI2108

MEKAMDAM SIMO ANGE
PANELLE F 10.32 R/Fev2110.3211.23 Fev21 11.2310.68 R/Fev2210.689.60 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.20 Fev21 11.20 24

69 CM-UDS-
21SCI0148

MEMENKEM MANFO
BRINDA-ROODEL F 4.93 R/Fev22 EL 8.07 R/Fev22 EL 3.67 R/Fev22 EL 1.45 R/Fev22 EL 10.76 R/Fev2210.76 / / R 8.25 R/Fev22 EL 3

70 CM-UDS-
21SCI0149

METAFE TAFFO SANDRINE
LAURE F EL EL EL EL / / R / / R EL 0

71 CM-UDS-
20SCI1079

MOCO SIMO MICHELE
CARMELLE F 4.20 R/Fev22 EL 3.55 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev21 10 4.30 R/Fev22 EL 9.34 Fev22 EL / / R 5.62 Fev22 EL 6

72 CM-UDS-
21SCI1565 MOMBRONG GOKI M 7.09 R/Fev23 EL 5.68 R/Fev23 EL 11.35 R/Fev2211.3511.45 Fev23 11.4510.95 R/Fev2210.95 / / R 6.68 R/Fev23 EL 15

73 CM-UDS-
20SCI0493 MOUKUE HILARIE SOLINE F 11.27 Fev22 11.2710.90 Fev22 10.9011.95 Fev22 11.9510.95 R/Fev2210.9512.81 R/Fev2212.81 / / R 12.05 R/Fev2212.0511.5 30

74 CM-UDS-
20SCI1518

MPHOGOUO TSAKOU
GILDAS GAEL M 12.55 Fev22 12.5511.20 Fev21 11.2010.55 Fev22 10.5510.00 Fev21 10 / / R 13.00 Fev21 13 11.43 Fev21 11.4311.3 30

75 CM-UDS-
21SCI1103

NAMOU DJAZIK STEVE
JUNIOR M 10.00 R/Fev23 10 13.43 R/Fev2313.4313.35 R/Fev2213.3513.35 Fev23 13.35 / / R 10.80 Fev22 10.8010.25 Fev23 10.2512.13 30

76 CM-UDS-
21SCI0788 NANA DJAHANE LE PRINCE M 10.20 R/Fev2210.2010.20 Fev23 10.2012.80 Fev22 12.8011.95 Fev23 11.9511.14 R/Fev2211.14 / / R 11.30 Fev23 11.3011.27 30

77 CM-UDS-
20SCI2310

NANFACK TONFACK
GERMAINE NIBELLE F 7.65 R/Fev22 EL 7.32 R/Fev22 EL 13.85 R/Fev2213.855.55 R/Fev22 EL 10.36 Fev22 10.36 / / R 10.68 Fev22 10.68 12

78 CM-UDS-
21SCI0005 NANFACK ZAGO AGGRIPINE F 7.40 Fev22 EL 6.28 Fev22 EL 12.43 Fev22 12.435.55 Fev22 EL 8.54 Fev22 EL / / R 8.38 Fev22 EL 6

79 CM-UDS-
21SCI1482

NGANKEM DONGMO ARIANE
CHARLOLE F 7.15 R/Fev22 EL 7.95 R/Fev22 EL 14.60 R/Fev2214.6010.43 R/Fev2210.4310.79 R/Fev2210.79 / / R 11.48 R/Fev2211.48 18

80 CM-UDS-
21SCI0613 NGNIBOU Sandrine Raïssa F 9.54 R/Fev23 EL 8.43 R/Fev23 EL 12.90 R/Fev2212.9010.30 Fev23 10.305.65 Fev23 EL / / R 10.40 Fev22 10.40 15

81 CM-UDS-
21SCI1671

NGOUADJIO WOWO
DACHELLE F 11.65 Fev22 11.6511.65 R/Fev2211.6511.05 Fev22 11.0510.00 Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 10.73 R/Fev2210.7310.94 30

82 CM-UDS-
19SCI0958

NGOUALA NSIMBA Deff
Hamas M 9.00 R/Fev21 EL 10.05 R/Fev2110.0515.90 R/Fev2015.9013.95 R/Fev2013.9510.00 Fev21 10 / / R Fev22 EL 21

83 CM-UDS-
21SCI0312

NGUECHE PAULE
DUCHELLE F 11.88 Fev22 11.8811.00 R/Fev22 11 11.57 Fev22 11.5710.00 Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 12.90 Fev22 12.9011.18 30

84 CM-UDS-
21SCI1356 NGUEDONG JODELLE F 2.85 Fev22 EL 3.00 Fev22 EL 4.43 Fev22 EL Fev22 EL 11.26 Fev22 11.26 / / R 9.73 R/Fev22 EL 3

85 CM-UDS-
21SCI1116

NGUEMBU TASSE ALEX
JORDAN M 13.24 R/Fev2313.2410.30 R/Fev2210.3010.20 R/Fev2310.2012.10 R/Fev2312.1013.55 Fev22 13.55 / / R 11.15 Fev22 11.1511.64 30

86 CM-UDS-
21SCI0409 NGUEMFO Odré F 10.60 R/Fev2310.6012.90 R/Fev2312.9013.80 R/Fev2213.8011.10 Fev23 11.1012.39 R/Fev2212.39 / / R 11.57 R/Fev2211.5712.08 30

87 CM-UDS-
20SCI0564

NGUEMNING TASSE YVAN
GAEL M 10.15 R/Fev2210.1510.65 R/Fev2310.6510.85 R/Fev2110.8510.00 Fev22 10 10.00 R/Fev23 10 / / R 10.23 R/Fev2310.2310.35 30

88 CM-UDS-
21SCI0027

NGUENA NGUEKENG VICKY
MAEVA F 13.73 Fev22 13.7311.52 Fev22 11.5214.60 Fev22 14.6012.65 Fev22 12.6510.61 Fev22 10.61 / / R 10.82 Fev22 10.8212.64 30



89 CM-UDS-
20SCI2155 NGUESHA TIOTSOP MAEVA F 11.35 R/Fev2211.3511.70 Fev22 11.7010.77 Fev22 10.7710.00 Fev22 10 10.37 Fev21 10.37 / / R 11.75 Fev22 11.7510.98 30

90 CM-UDS-
21SCI1222

NJEUKWA NJIONNOU
JIOVANE PARFAIT M 7.30 R/Fev22 EL 11.15 R/Fev2211.1510.02 Fev22 10.0210.52 R/Fev2210.5211.46 R/Fev2211.46 / / R 9.98 R/Fev22 EL 21

91 CM-UDS-
21SCI0626 NJOUATSA ARNAUD KEVIN M Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL EL / / R / / R Fev22 EL 0

92 CM-UDS-
20SCI1138

NKWEGNANG TCHOUMI
FRANK M 2.90 R/Fev21 EL 1.80 R/Fev21 EL 6.00 R/Fev21 EL 5.40 R/Fev21 EL 5.48 R/Fev21 EL / / R 8.00 R/Fev21 EL 0

93 CM-UDS-
20SCI1432 NODEM VANESSA F 11.52 Fev22 11.5214.15 R/Fev2314.1512.40 Fev21 12.4010.15 Fev23 10.1510.00 R/Fev23 10 / / R 10.27 Fev21 10.2711.67 30

94 CM-UDS-
21SCI1531

NOFOZO DJUKA GRACE
DIVINE F 2.65 Fev22 EL 5.20 Fev22 EL 6.50 Fev22 EL 7.22 Fev22 EL 6.14 Fev22 EL / / R 6.45 Fev22 EL 0

95 CM-UDS-
21SCI1224 NOLONG LAURICE F 14.18 Fev22 14.1811.68 Fev22 11.6815.73 Fev22 15.7310.95 R/Fev2210.9511.74 Fev22 11.74 / / R 11.75 Fev22 11.7512.86 30

96 CM-UDS-
21SCI1225 NOTOUOM RAOUL GAETAN M 3.20 R/Fev22 EL 6.00 R/Fev22 EL 9.70 R/Fev22 EL 5.05 R/Fev22 EL 7.15 R/Fev22 EL / / R 9.25 R/Fev22 EL 0

97 CM-UDS-
21SCI0413 NOUMBO JEFF DUPEZ M 10.95 Fev23 10.9510.20 R/Fev2210.2010.95 Fev22 10.9510.00 Fev22 10 10.75 R/Fev2210.75 / / R 11.27 Fev22 11.2710.62 30

98 CM-UDS-
21SCI1533

NOUNO KENFACK MBONWO
BRADY M 4.88 R/Fev22 EL 2.47 R/Fev22 EL 9.52 R/Fev22 EL 3.50 R/Fev22 EL / / R 11.75 Fev22 11.753.70 R/Fev22 EL 3

99 CM-UDS-
20SCI0612 NOUTSA FOTSEU GICELIN M 10.23 Fev22 10.2311.52 Fev22 11.5214.35 R/Fev2214.3510.65 R/Fev2110.656.20 R/Fev23 EL / / R 6.62 R/Fev23 EL 24

100CM-UDS-
21SCI0416

NYONSE BIATEU SANDRA
MERVEILLE F 10.27 R/Fev2310.2711.18 R/Fev2311.1812.02 Fev22 12.0211.85 Fev23 11.8512.55 R/Fev2212.55 / / R 10.00 R/Fev23 10 11.32 30

101CM-UDS-
21SCI0323

POUGOUE OUWEN
FLORINDA F 4.93 R/Fev22 EL 11.65 R/Fev2211.6511.05 R/Fev2211.056.95 R/Fev22 EL 7.49 R/Fev22 EL / / R 7.25 R/Fev22 EL 12

102CM-UDS-
21SCI0324

POUNE DJEPE FRANCLIN
DELOR M 14.10 Fev22 14.1010.73 Fev22 10.7311.57 Fev22 11.5710.00 Fev22 10 12.49 R/Fev2212.49 / / R 11.18 R/Fev2211.1811.65 30

103CM-UDS-
20SCI2032 RUSSELD CLAVER LONSI M 6.80 R/Fev22 EL 8.48 R/Fev22 EL 3.70 R/Fev22 EL 5.35 R/Fev22 EL 13.14 R/Fev2213.14 / / R 8.35 R/Fev22 EL 3

104CM-UDS-
21SCI0418 SAHA DJEUFOUO Doresse F 14.90 Fev22 14.9013.55 Fev22 13.5515.93 Fev22 15.9311.52 Fev22 11.5211.24 R/Fev2211.24 / / R 13.02 Fev22 13.0213.61 30

105CM-UDS-
19SCI2176

SAMZI NYA CATRINE
Vanessa F 10.40 R/Fev2110.40 Fev22 EL 14.20 R/Fev2014.2011.02 R/Fev2011.02 / / R / / R 10.25 Fev21 10.25 21

106CM-UDS-
21SCI0809 SIMO KENGNE Jordan M 3.08 R/Fev22 EL 5.72 R/Fev22 EL 12.95 R/Fev2212.959.52 R/Fev22 EL 6.20 R/Fev22 EL / / R 10.20 Fev22 10.20 9

107CM-UDS-
20SCI2234 SOFACK DONALD M 4.50 R/Fev22 EL 10.00 Fev22 10 11.15 R/Fev2211.155.60 Fev22 EL 7.20 R/Fev22 EL / / R 9.07 R/Fev22 EL 12

108CM-UDS-
20SCI0659

SOLEFACK FRANCINE
CARELE F 10.57 Fev22 10.575.28 R/Fev22 EL 10.15 Fev21 10.1510.30 Fev22 10.3012.31 R/Fev2212.31 / / R 9.70 R/Fev22 EL 21

109CM-UDS-
20SCI2351

SONGMO DEMEZE CYNTHIA
KEVINE F 11.48 R/Fev2111.4812.02 Fev22 12.0213.30 Fev22 13.3010.00 Fev22 10 10.00 R/Fev21 10 / / R 11.80 Fev21 11.8011.54 30

110 CM-UDS-
21SCI1576 SONGTSA DONTSA Gilhiane F 10.29 Fev23 10.2910.45 Fev23 10.4512.30 R/Fev2212.3011.75 Fev23 11.75 / / R 12.45 Fev22 12.4510.88 R/Fev2210.8811.29 30

111 CM-UDS-
21SCI1536

SONKENG METIAZE
DJEUFACK YERIMA M 12.44 Fev23 12.4412.48 Fev23 12.4810.60 Fev22 10.6016.85 Fev23 16.85 / / R 12.15 Fev22 12.1511.35 Fev22 11.3512.82 30

112 CM-UDS-
21SCI1609

SONKOUE ZANGUE
CEDRIQUE PAVEL M 1.90 Fev22 EL Fev22 EL 0.93 Fev22 EL 1.75 Fev22 EL 5.31 Fev22 EL / / R Fev22 EL 0

113 CM-UDS-
21SCI0327 TACKA PASCALE DIVINE F 13.82 Fev22 13.8213.15 Fev22 13.1512.62 Fev22 12.6210.15 Fev22 10.1510.95 R/Fev2210.95 / / R 12.57 Fev22 12.5712.3 30

114 CM-UDS-
21SCI1498

TANGUNU IBRAHIM
Nchuinchui M 10.48 Fev23 10.4810.00 R/Fev23 10 11.05 R/Fev2211.0510.70 Fev23 10.70 / / R 10.60 Fev23 10.6010.30 Fev23 10.3010.54 30

115 CM-UDS-
20SCI0692

TATAPONG GODLOVE
KINYUI M 13.60 R/Fev2113.6013.25 Fev23 13.2513.30 R/Fev2213.3011.35 R/Fev2311.35 / / R 12.10 R/Fev2212.1012.05 Fev21 12.0512.72 30

116 CM-UDS-
18SCI1932 TATIEZE TEMGOUA RINEL M 3.03 Fev23 EL 4.90 Fev23 EL 9.50 R/Fev23 EL 3.55 Fev23 EL 10.00 Fev21 10 / / R 10.15 R/Fev2110.15 6

117 CM-UDS-
21SCI0479

TCHAPMOU MBOUE
HYLARIE KEVINE F 6.80 R/Fev22 EL 7.85 R/Fev22 EL 11.18 Fev22 11.1810.35 R/Fev2210.3511.04 R/Fev2211.04 / / R 9.32 R/Fev22 EL 15

118 CM-UDS-
21SCI1697 TCHOUANKAM Stella carelle F 4.45 Fev22 EL 6.75 Fev22 EL 9.02 Fev22 EL 7.00 Fev22 EL 10.09 R/Fev2210.09 / / R 9.80 Fev22 EL 3

119 CM-UDS-
20SCI1227

TEGOFACK VOCFO
ESTELLE FAMILLA F 7.43 R/Fev22 EL 7.38 R/Fev22 EL 11.35 R/Fev2111.358.65 R/Fev22 EL 7.85 Fev22 EL / / R 7.50 R/Fev22 EL 6

120CM-UDS-
21SCI0438

TIENTCHEU NGAMENI
SAUREL JOEL M 11.52 R/Fev2211.5210.12 Fev22 10.1210.45 Fev22 10.4510.20 Fev22 10.2010.00 R/Fev22 10 / / R 13.15 R/Fev2313.1510.77 30

121CM-UDS-
21SCI0334

TIGOUMO DARELLE
BRESBELLE F 11.07 Fev22 11.0711.98 Fev23 11.9810.30 Fev22 10.3010.00 R/Fev22 10 13.20 R/Fev2213.20 / / R 10.30 R/Fev2210.3011.02 30

122CM-UDS-
20SCI1862

TIOGUEP TAGNIKEU
MARIANE KELLY F 13.09 Fev23 13.0910.18 R/Fev2210.1811.10 Fev22 11.1012.60 R/Fev2312.6010.34 R/Fev2210.34 / / R 10.60 Fev21 10.6011.49 30

123CM-UDS-
21SCI0830

TSAGUE KENGNI ARTHUR
JUNIOR M 7.03 R/Fev22 EL 9.90 R/Fev22 EL 12.90 R/Fev2212.901.98 R/Fev22 EL 6.70 R/Fev22 EL / / R 10.05 Fev22 10.05 9



124CM-UDS-
20SCI0752 TSAPTIE TAME LANDRY M 11.10 Fev22 11.1010.70 Fev22 10.7010.75 R/Fev2110.7510.95 R/Fev2110.958.80 Fev23 EL / / R 11.20 Fev21 11.20 27

125CM-UDS-
21SCI0834

TSOMBOU NOUMEDEM
MARIE MADELEINE F 14.49 Fev23 14.4910.27 R/Fev2210.2713.27 Fev22 13.277.80 R/Fev23 EL 10.05 Fev23 10.05 / / R 10.48 R/Fev2210.48 24

126CM-UDS-
21SCI1545

TSOMEZA MBOUVE DARLIE
DARELLE F 6.47 R/Fev22 EL 6.72 R/Fev22 EL 12.80 R/Fev2212.809.65 R/Fev22 EL 10.25 R/Fev2210.25 / / R 9.95 R/Fev22 EL 9

127CM-UDS-
20SCI0763 WAKAM KAMNANG DARLINE F 7.68 Fev22 EL 5.43 Fev22 EL 4.03 Fev22 EL Fev22 EL 5.66 Fev22 EL / / R 11.27 R/Fev2111.27 3

128CM-UDS-
21SCI0687 WAMBA VOUGMO GAETAN M 11.55 R/Fev2211.5511.38 Fev23 11.3814.00 R/Fev22 14 12.25 Fev23 12.2510.41 Fev22 10.41 / / R 12.12 R/Fev2212.1212.09 30

129CM-UDS-
21SCI1514

WOIGO DEFOKOUA VICTOR
STEVE M 3.83 Fev22 EL 2.70 Fev22 EL 2.53 Fev22 EL 1.40 Fev22 EL / / R / / R Fev22 EL 0

130CM-UDS-
21SCI1404

ZIMO ZANKIA RIVANE
CEDRACE M 6.20 R/Fev22 EL 1.98 R/Fev22 EL 14.25 R/Fev2214.2510.88 R/Fev2210.888.30 R/Fev22 EL / / R 9.77 R/Fev22 EL 12

131CM-UDS-
20SCI0795 ZINGUE ARSENE TANKENG F 13.45 Fev22 13.4512.95 Fev22 12.9512.85 R/Fev2112.8510.05 Fev21 10.05 / / R 10.45 Fev21 10.4512.00 R/Fev22 12 12.11 30

Legende
CHM111=> Atomistique et Liaison Chimique / 6 Credits / Obligatoire CHM121=> Bases de la Thermodynamique Chimique / 6 Credits / Obligatoire
CHM131=> Eléments de Mathématiques pour les Sciences de la Matière I / 6 Credits / Obligatoire CHM141=> Eléments de Physique I / 6 Credits / Obligatoire
CHM151a=> Langue Anglaise I / 3 Credits / Obligatoire CHM161=> Organisation Structurale de la Cellule / 3 Credits / Obligatoire
CHM151f=> Langue Française I / 3 Credits / Obligatoire


